MOÇÃO Nº 234 / 2019

Autor: Ver. Dionísio Pereira

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante preceitos regimentais, que seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO a André Benedito da Costa, aluno da Escola Municipal Pio XII, pela conquista da medalha de ouro na Olimpíada Brasileira de Matemática das Escolas Públicas (OBMEP), edição 2018.

JUSTIFICATIVA

O Poder Legislativo, através desta Moção de Aplauso, parabeniza este brilhante aluno pelo excelente desempenho na OBMEP. Com esforço e dedicação, conquistou tão valiosa medalha.
[bookmark: _GoBack]
Sala das Sessões, 9 de julho de 2019.

OLIVEIRA

	PRESIDENTE DA MESA

	ADRIANO DA FARMÁCIA
	ANDRÉ PRADO

	VEREADOR
	VEREADOR

	ARLINDO MOTTA PAES
	BRUNO DIAS

	2º VICE-PRESIDENTE
	1º SECRETÁRIO

	CAMPANHA
	DITO BARBOSA

	VEREADOR
	VEREADOR

	DIONÍSIO PEREIRA
	DR. EDSON

	VEREADOR
	VEREADOR

	LEANDRO MORAIS
	ODAIR QUINCOTE

	VEREADOR
	2º SECRETÁRIO

	PROF.ª MARILÉIA
	RAFAEL ABOLÁFIO

	VEREADORA
	VEREADOR

	RODRIGO MODESTO
	WILSON TADEU LOPES

	VEREADOR
	1º VICE-PRESIDENTE